213 2073702 
: tpromithion.p@patt.gov.gr

: Ε. Κλεογένη - Τηλ.2132073734

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Για την προμήθεια και τοποθέτηση διάφανων διαχωριστικών (τύπου plexiglass) στις Υπηρεσίες των 
Περιφερειακών Ενοτήτων Πειραιώς και Νήσων, συνολικού ύψους 12.500,00 € ( δώδεκα χιλιάδες 
πεντακόσια ευρώ) ,  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

Έχοντας υπόψη :

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και 
ισχύει.

2. Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/2010) "Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση

[...]

Τους οικονομικούς φορείς, που επιθυμούν και δραστηριοποιούνται επαγγελματικά στο 
αντικείμενο της παρούσας, να υποβάλλουν έγγραφη σφραγισμένη οικονομική προσφορά 
για την προμήθεια και τοποθέτηση διάφανων διαχωριστικών (τύπου plexiglass) στις 
Υπηρεσίες των Περιφερειακών Ενοτήτων Πειραιώς και Νήσων, συνολικού ύψους 12.500,00 € 
(δώδεκα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., με τη διαδικασία 
της  ανάθεσης κατά το άρθρο 118 του Ν.4412/2016.

Προσφορά που δεν αφορά το σύνολο των ειδών απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

Κριτήριο κατακύρωσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής